
Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 

 

 

 
 

 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto vysvětlení včetně 

přesného znění žádosti uveřejňuje. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

Položka 1 – pláštěnka – uvádíte potisk 2 barevným logem, na vybraný materiál lze tisknout pouze 

jednobarevně, je možné upravit zadání? 

Pláštěnky – na pláštěnku chcete dvoubarevný potisk – lze pouze jednobarevný, můžeme takhle upravit 

nabídku? 

Vysvětlení: 

Technologie potisku není zadavatelem stanovena. Tu zvolí dodavatel, viz pozn. 4 přílohy č. 3 Specifikace 

předmětu plnění a ceník. Zde je uveden pouhý příklad způsobu umístění potisku na předmět, např. 

sítotisk, tampontisk. To neznamená, že zadavatel omezuje trh pouze na tyto technologie, resp. způsoby 

umístění loga na předmětu. 

Zadavatel si je vědom existence i jiných technologií potisku, resp. způsobů umístění loga na pláštěnku 

a rukavici. Je na dodavateli, jaký způsob umístění loga na pláštěnku a rukavici zvolí. Svou volbu uvede 

do sloupce označeném „Technologie potisku“. Platí tedy zadávací podmínky. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

Rukavice a pláštěnka nejsou vhodné předměty pro 2barevný potisk nehledě na cenu potisku. Dobrý 

den, u položky číslo 1. požadujete potisk umístit na pláštěnku v barevnosti 2/0. Vzhledem k materiálu 

pláštěnky (odpuzuje nečistoty a vodu) je možný potisk jen v jedné barvě. Je to možné? 

Vysvětlení: 

Není. Platí zadávací podmínky. 

Vysvětlení: 

 

Žádost o vysvětlení č. 3: 

Dobrý den, je možné zaslat přílohy v editovatelné podobě k vyplnění (smlouva, prohlášení atd..) 

Vysvětlení: 

Nejedná se o dotaz k zadávacím podmínkám. Formát pdf je standardně podporovaný formát. Pokud i 

přesto budete požadovat zaslání části zadávacích podmínek k vyplnění v jiném formátu, pak je lze 

poskytnout, a to na základě požadavku, ve kterém uveďte seznam dokumentů, které budou 

požadovány. Závazným bude vždy text v pdf uveřejněný na profilu zadavatele. 

 

 

 



Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 

 

 

 
 

 
 

Žádost o vysvětlení č. 4: 

Můžete mi prosím také upřesnit jaké logo by se tisklo na pláštěnku? Píšete 2/0, když se podívám do 

logomanuálu, tak EU má 3 barvy a MŽP má 4 barvy, tj. žádné logo neodpovídá barevnosti. 

Vysvětlení: 

Je možný potisk černé na bílém viz logomanuál. 

 

V Praze dne 14. 6. 2018 

 

za JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. 

     Mgr. Vlastimil Křesálek, v. r. 


